МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2008     № 129
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении аукционов по продаже земельных участков
в квартале 214 для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев заявления о предоставлении земельных участков на территории квартала 214 для строительства индивидуальных жилых домов Батраковой Татьяны Михайловны от 02.06.2008, Дерышева Валерия Ильича от 03.06.2008, Косьмина Игоря Аркадьевича от 02.06.2008, Омельяненко Елены Васильевны от 03.06.2008, Стерхова Сергея Викторовича от 03.06.2008, учитывая решение комиссии по предварительному рассмотрению заявлений по вопросам, касающимся размещения объектов капитального строительства либо временного размещения временных объектов от 06.06.2008 (протокол № 7), на основании пункта 3 статьи 30.1 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2011 году аукционы по продаже земельных участков в        квартале 214 г. Северодвинска для индивидуального жилищного строительства.
2. В целях проведения аукционов, предусмотренных п.1 настоящего постановления:

2.1. Управлению строительства и архитектуры Администрации Северодвинска подготовить документацию в составе:

- проект планировки территории квартала 214 в срок до 01.01.2010;

- проект межевания территории квартала 214 в срок до 01.08.2010
и провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории квартала 214 в установленном порядке до 31.12.2010.
2.2. Управлению земельных отношений и экологии Администрации Северодвинска после утверждения документации по планировке территории, указанной в подпункте 2.1. настоящего постановления, провести мероприятия по формированию земельных участков для их продажи на аукционах, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска
(Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого Заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Дюкарева В.В.
И.о. Главы Администрации,
первый Заместитель
Главы Администрации
по экономике и финансам                                                                                 А.Н. Сидоров